Bodo dictus Barniers soen de Erpe (dg: domis) domistadium et pomerum sita in parochia de Erpe inter hereditatem Arnoldi de Stiphout ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi de Belle ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Gheerlaci de Keeldonc et cum reliquo fine ad communitatem ibidem data (dg: -s) ad pactum dicto Bodoni a Mechtilde relicta quondam Henrici Pricken (dg: v) de Erpe Goeswino et Henrico eius liberis Johanne dicto Veer filio naturali quondam Jacobi Veer et Gijnta eius uxore filia dicte Mechtildis scilicet pro quinque solidis (dg: annuatim exinde solvendis) et pro censibus vicinis #ibidem# (dg: et ecclesie) ibidem et ecclesie de (dg: Erpe) Erpe annuatim exinde solvendis atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Erpe simul cum edificiis #supra dictum domistadium consistentibus# prout in litteris hereditarie supportavit Gheerlaco filio quondam Egidii filii quondam (dg: Ghe) Gheerlaci Cnoden soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ex' dicta paccione unius modii siliginis dicte mesure. Testes datum supra.

BP 1180 p 431r 03 do 20-04-1396.

Destijds had Bodo Barniers soen van Erpe voornoemde hofstad en boomgaard in pacht verkregen van voornoemde Mechtildis, haar kinderen Goeswinus en Henricus, Johannes Veer en diens vrouw Gijnta, te weten voor 5 schelling, de cijnzen aan de naburen en aan de kerk van Erp en voor een b-erfpacht van

1 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis op de hofstad te leveren. Vervolgens had voornoemde Bodo mede tot onderpand gesteld een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Erp, gaande uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Erp, welke pacht van 3 mud rogge voornoemde Bodo beurde uit erfgoederen van Jordanus van Verlaer, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Donkers Voort. Thans beloofde Gheerlacus zvw Egidius zvw Gheerlacus Cnoden soen aan voornoemde Bodo deze pacht van 1 mud rogge te betalen, zó dat voornoemde Bodo en zijn pacht van ½ mud rogge daarvan geen last ondervinden. De brief overhandigen aan hem of aan zijn broer Willelmus.

Notum sit universis quod cum (dg: di) Bodo (dg: fi) Barniers soen de Erpe dicta domistadium et pomerium erga dictos Mechtildem Goeswinum et Henricum eius liberos Johannem Veer et Gijntam eius uxorem ad paccionem acquisivisset scilicet pro quinque solidis et pro censibus vicinis ibidem et ecclesie de Erpe exinde solvendis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Erpe dicte Mechtildi ad eius vitam et post eius decessum dictis Goeswino Henrico (dg: eius libe) et Gijnte eius liberis hereditarie purificationis et in Erpe supra dictum domistadium tradenda et cum deinde dictus Bodo hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Erpe solvendam et recipiendam annuatim et hereditarie de (verbeterd uit: ex) et ex hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem trium modiorum siliginis dictus Bodo habet solvendam annuatim et hereditarie de et ex hereditatibus (dg: Johan) Jordani de Verlaer sitis in parochia de Beke prope Arle in loco dicto (dg: Don) Donckers Voert dictis Mechtildi (dg: - s) Goeswino Henrico et Gijnte eius liberis (dg: ad) simul cum dictis domistadio et pomerio ad pignus imposuisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis (dg: dicti) Gheerlacus filius quondam Egidii filii quondam Gheerlaci Cnoden soen promisit super omnia dicto Bodoni quod ipse Gheerlacus dictam paccionem unius modii siliginis nunc deinceps singulis annis et perpetue taliter exsolvet sic quod dicto Bodoni et supra dictam paccionem dimidii modii siliginis ab eodem Bodone ad pignus impositam ut prefertur occasione solutionis dicte paccionis unius modii siliginis dampna non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel Willelmo suo fratri.